

Three Percent Sport & Event Management ApS

Høffdingsvej 36 1
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2021

Jesper Hougaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Three Percent Sport & Event Management ApS
Høffdingsvej 36 1
2500 Valby

e-mailadresse: jesper@threepercent.dk

CVR-nr: 37570605

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave events og markedsføring i sportens verden og er dermed med til at danne en ramme, der er relevant for medier, kommercielle partnere og øvrige interessenter samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 203.518 før skat og anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 296.820. Selskabets egenkapital udgør DKK 50.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		585.593	559.001
Eksterne omkostninger		-362.363	-327.956
Bruttoresultat		223.230	231.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.303	0
Resultat af ordinær primær drift		218.927	231.045
Øvrige finansielle omkostninger		-15.409	-1.367
Ordinært resultat før skat		203.518	229.678
Skat af årets resultat		-61.956	-56.585
Årets resultat		141.562	173.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		97.158	200.000
Overført resultat		44.404	-26.907
I alt		141.562	173.093

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt		16.350	0
Deposita		23.332	23.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.332	23.332
Anlægsaktiver i alt		39.682	23.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.939	22.564
Udskudte skatteaktiver		3.433	0
Tilgodehavender i alt		23.372	22.564
Likvide beholdninger		233.766	101.825
Omsætningsaktiver i alt		257.138	124.389
AKTIVER I ALT		296.820	147.721

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		97.158	155.596
Forslag til udbytte		-97.158	-200.000
Egenkapital i alt		50.000	5.596
Skyldig selskabsskat		117.583	56.585
Skyldig moms og afgifter		76.587	81.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.650	3.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.820	142.125
Gældsforpligtelser i alt		246.820	142.125
PASSIVER I ALT		296.820	147.721

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret